



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Załącznik nrdo uchwały nr z dnia roku

LISTA PROJEKTÓW ZIT wybieranych w postępowaniach konkurencyjnych w ramach FEW 2021+

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
1	Gmina Czarniejewo	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Czarniejewo	1 276 971,43	893 880,00	70	Rozpoczęcie: IV kwartał 2024 Zakończenie: II kwartał 2027	3. Wsparcie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności
2	Gmina Czarniejewo	FEWP.02.06 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowej w ramach ZIT	"Staw w zieleni czyli ekologiczne zagospodarowanie terenu z miejscami parkingowymi w m. Żydowo"	65 694,29 EUR	45 986,00	70	Rozpoczęcie: I kw. 2026 Zakończenie: II kw. 2027	1. Rozwój zintegrowanych i systemowych działań adaptacyjnych do zmian klimatu na terenach zurbanizowanych, w tym zwłaszcza w miastach. Wsparciem objęte mogą być działania polegające na adaptacji terenów zurbanizowanych do zmian klimatu takie jak: a) przedsięwzięcia adaptacyjne polegające na „rozszerzeniu” powierzchni miast oraz redukcji efektu miejskiej wyspy ciepła w wyniku m.

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
								in. wprowadzania zieleni w zwartą zabudowę w postaci (eko)parków, ogrodów botanicznych i innych obszarów bioretencyjnych (np. stawów, niecek, rowów, ogrodów deszczowych). Wsparcie w tym zakresie dotyczyć może rozwoju zielono – niebieskiej infrastruktury i technicznej infrastruktury lądowej (zapewniającej łączność przestrzenną między obszarami), w tym korytarzy ułatwiających przewietrzanie (redukcja smogu i obniżenie temperatury), łączenia ze sobą istniejących terenów zieleni i zwiększania ich powierzchni, a także wykorzystania lokalnego potencjału OZE.
3	Gmina Gniezno	FEWP.01.04 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZIT	Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno	135 483,10	61 572	70	Rozpoczęcie: III kwartał 2024 Zakończenie: IV kwartał 2025	1. Wsparcie rozwoju i poprawa jakości i dostępności e-usług i e-zasobów publicznych, w tym e-zdrowia, e-kultury, danych przestrzennych z elementami

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
								wzmacniającymi bezpieczeństwo rozwoju e-usług i systemów informatycznych
4	Gmina Gniezno	FEWP.02.06 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowej w ramach ZIT	Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno – staw w Mnichowie	48 368,31	28 986	70	Rozpoczęcie: I kwartał 2025 Zakończenie: IV kwartał 2025	2. Działania adaptacyjne do zmian klimatu poprzez rozwój mikro i małej retencji wodnej: a) ochrona i odtwarzanie naturalnych ekosystemów retencjonujących wodę (np. torfowiska, bagna, tereny podmokłe, stawy, starorzecza i oczka wodne, trwałe użytki zielone, intercepcja szaty roślinnej), w tym ograniczające zbyt szybki odpływ wód ze zlewni, b) projekty z zakresu mikro i małej retencji, mające na celu zwiększenie lub zachowanie retencji w zlewniach w obrębie cieków naturalnych, kanałów i rowów melioracyjnych, a także retencji wód podziemnych.
5	Gmina Gniezno	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej	Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne	615 133,51	430 593,46	70	Rozpoczęcie: I kwartał 2025 Zakończenie: IV	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
		mobilności miejskiej w ramach ZIT					kwartał 2025	a) budowa i rozbudowa dróg rowerowych (w tym kontrapasów) oraz dróg dla pieszych i rowerów, wraz z infrastr. towarzyszą. (element projektu), kontraruchów oraz pasów ruchu dla rowerów.
6	Miasto Gniezno	FEWP.02.06 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowej w ramach ZIT	Rozwój zintegrowanych i systemowych działań adaptacyjnych do zmian klimatu na terenach zurbanizowanych – w mieście Gnieźnie, ośrodku subregionalnym	4 674 494,29	3 272 146	70	Rozpoczęcie: III kwartał 2023 Zakończenie: II kwartał 2026	1. Rozwój zintegrowanych i systemowych działań adaptacyjnych do zmian klimatu na terenach zurbanizowanych.
7	Miasto Gniezno	FEWP.06.08 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT	Wsparcie rozwoju edukacji w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Gniezna	1 471 948,58	1 030 364	70	Rozpoczęcie: III kwartał 2024 Zakończenie: III kwartał 2027	2. Poprawa jakości edukacji w tym realizacja kompleksowych programów rozwojowych. 5. Rozwój kompetencji, umiejętności, uzdolnień i zainteresowań uczniów poza edukacją formalną. 4. Szkolnictwo zawodowe.
8	Miasto Gniezno	FEWP.06.18 Integracja i aktywizacja społeczna oraz	„INKLUZYWNIE - integracja przez kulturę”	175 950	123 164,20	70	Rozpoczęcie: IV kwartał 2024 Zakończenie: IV kwartał 2027	1. Działania na rzecz integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
		wsparcie potencjału w ramach ZIT						oraz aktywizacja społeczności na rzecz przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu.
9	Gmina Kiskowo	FEWP.02.06 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowej w ramach ZIT	Zapobieganie zmianom klimatycznym poprzez zagospodarowanie trwałych użytków zielonych oraz intercepcję szaty roślinnej na wybranych terenach Gminy Kiskowo	41 408,58	28 986	70	Rozpoczęcie: III kwartał 2024 Zakończenie: II kwartał 2026	2. Działania adaptacyjne do zmian klimatu poprzez rozwój mikro i małej retencji wodnej: a) ochrona i odtwarzanie naturalnych ekosystemów retencjonujących wodę (np. torfowiska, bagna, tereny podmokłe, stawy, starorzecza i oczka wodne, trwałe użytki zielone, intercepcja szaty roślinnej), w tym ograniczające zbyt szybki odpływ wód ze zlewni, b) projekty z zakresu mikro i małej retencji, mające na celu zwiększenie lub zachowanie retencji w zlewniach w obrębie cieków naturalnych, kanałów i rowów melioracyjnych, a także retencji wód podziemnych.
10	Gmina Kiskowo	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej	Budowa ciągu pieszo-rowerowego Sławno – Skrzetuszewo	820 000	574 000,00	70	Rozpoczęcie: II kwartał 2024 Zakończenie: II	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
		mobilności miejskiej w ramach ZIT					kwartał 2026	a) Budowa i rozbudowa dróg rowerowych (w tym kontrapasów) oraz dróg dla pieszych i rowerów, wraz z infrastrukturą towarzyszącą (element projektu), kontraruchów oraz pasów ruchu dla rowerów
11	Gmina Kiszkowo	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Budowa ścieżki rowerowej Olekszyn-Rybno Wielkie	459 067,14	321 347,00	70	Rozpoczęcie: III kwartał 2025 Zakończenie: III kwartał 2027	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności a) Budowa i rozbudowa dróg rowerowych (w tym kontrapasów) oraz dróg dla pieszych i rowerów, wraz z infrastrukturą towarzyszącą (element projektu), kontraruchów oraz pasów ruchu dla rowerów
12	Gmina KłECKO	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 190 na terenie gminy KłECKO	1 276 905,71	893 834	70	II kwartał 2026 – IV kwartał 2027	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności a) Budowa i rozbudowa dróg rowerowych (w tym kontrapasów) oraz dróg dla pieszych i rowerów, wraz z infrastrukturą towarzyszącą (element projektu), kontraruchów oraz pasów ruchu dla rowerów
13	Gmina	FEWP.03.02	Budowa ścieżki	421 648		70	Rozpoczęcie: II	3. Wspieranie

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
	Łubowo	Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	rowerowej Lednogóra - Imielno		295 154		kwartał 2024 Zakończenie: II kwartał 2026	zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności a) Budowa i rozbudowa dróg rowerowych (w tym kontrapasów) oraz dróg dla pieszych i rowerów, wraz z infrastrukturą towarzyszącą (element projektu), kontraruchów oraz pasów ruchu dla rowerów
14	Gmina Łubowo	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Budowa ścieżki rowerowej Lednogóra – Rybitwy	523 800	366 660	70	Rozpoczęcie: II kwartał 2024 Zakończenie: II kwartał 2026	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności a) Budowa i rozbudowa dróg rowerowych (w tym kontrapasów) oraz dróg dla pieszych i rowerów, wraz z infrastrukturą towarzyszącą (element projektu), kontraruchów oraz pasów ruchu dla rowerów
15	Gmina Łubowo	FEWP.02.06 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowej w ramach ZIT	Rewitalizacja stawu retencyjnego z funkcją p-poż, w Łubowie	41 408,58	28 986	70	Rozpoczęcie: II kwartał 2024 Zakończenie: II kwartał 2026	3. Budowa, przebudowa lub remont urządzeń wodnych (zgodnie z definicją zawartą w ustawie „Prawo wodne”) i infrastruktury towarzyszącej służących zmniejszeniu skutków susz i powodzi w zakresie małej infrastruktury hydrotechnicznej: zbiorniki suche, poldery zalewowe,

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
								zwiększanie rozstawu wałów rzecznych. 2. Działania adaptacyjne do zmian klimatu poprzez rozwój mikro i małej retencji wodnej.
16	Gmina Łubowo	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Budowa ścieżki rowerowej Wierzyce – Imielno	135 988,58	95 192	70	Rozpoczęcie: III kwartał 2025 Zakończenie: IV kwartał 2026	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności a) Budowa i rozbudowa dróg rowerowych (w tym kontrapasów) oraz dróg dla pieszych i rowerów, wraz z infrastrukturą towarzyszącą (element projektu), kontraruchów oraz pasów ruchu dla rowerów
17	Gmina Łubowo	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Budowa ścieżki rowerowej Strychowo - Myślecin	117 555	82 289	70	Rozpoczęcie: III kwartał 2025 Zakończenie: IV kwartał 2026	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności a) Budowa i rozbudowa dróg rowerowych (w tym kontrapasów) oraz dróg dla pieszych i rowerów, wraz z infrastrukturą towarzyszącą (element projektu), kontraruchów oraz pasów ruchu dla rowerów
18	Gmina Łubowo	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej	Budowa ścieżki rowerowej Łubowo - Rzegnowo	78 571	55 000	70	Rozpoczęcie: III kwartał 2025 Zakończenie: IV	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
		mobilności miejskiej w ramach ZIT					kwartał 2026	a) Budowa i rozbudowa dróg rowerowych (w tym kontrapasów) oraz dróg dla pieszych i rowerów, wraz z infrastrukturą towarzyszącą (element projektu), kontraruchów oraz pasów ruchu dla rowerów
19	Gmina Mieleszyn	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi gminnej prowadzącej od miejscowości Mieleszyn przez Borzów do Karniszewa w kierunku granicy z gminą Kłeco	1 144 685,72	606 099,56	70	Rozpoczęcie: III kwartał 2024 Zakończenie: II kwartał 2026	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności
20	Gmina Mieleszyn	FEWP.02.06 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowej w ramach ZIT	Zwiększenie możliwości retencyjnych wybranych zbiorników wodnych na terenie Gminy Mieleszyn	41 408,58	28 986	70	Rozpoczęcie: III kwartał 2024 Zakończenie: II kwartał 2026	2. Działania adaptacyjne do zmian klimatu poprzez rozwój mikro i małej retencji wodnej: a) ochrona i odtwarzanie naturalnych ekosystemów retencjonujących wodę (np. torfowiska, bagna, tereny podmokłe, stawy, starorzecza i oczka wodne, trwałe użytki zielone, intercepcja szaty roślinnej), w tym ograniczające zbył

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
								szybki odpływ wód ze zlewni, b) projekty z zakresu mikro i małej retencji, mające na celu zwiększenie lub zachowanie retencji w zlewniach w obrębie cieków naturalnych, kanałów i rowów melioracyjnych, a także retencji wód podziemnych.
21	Gmina Mieleszyn	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Przebudowa drogi gminnej nr 282008P - budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Mieleszyn	135 988,58	95 192	70	Rozpoczęcie: IV kwartał 2025 Zakończenie: IV kwartał 2026	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności
22	Gmina Mieleszyn	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Przebudowa drogi powiatowej 2150P - budowa ścieżka pieszo - rowerowa na odcinku Przysieka - Popowo-Ignacewo	278 829,20	195 180,44			3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności
23	Gmina Niechanowo	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Budowa ścieżki rowerowej Gniezno – Witkowo	1 142 422,86	799 696	70	Rozpoczęcie: II kwartał 2024 Zakończenie: IV kwartał 2026	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności
24	Gmina Niechanowo	FEWP.03.02 Rozwój	Budowa ścieżki rowerowej Gniezno –	135 988,58	95 192	70	Rozpoczęcie: II kwartał 2026	Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
		zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Witkowo – etap II				Zakończenie: IV kwartał 2027	mobilności
25	Gmina Trzemeszno	FEWP.02.06 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowej w ramach ZIT	Stworzenie zielonych płuc dla osiedla wysokiego w Trzemesznie poprzez nasadzenie zieleni niskiej i wysokiej oraz wykonanie zielono-niebieskiej infrastruktury (Gmina Trzemeszno)	55 694,00 euro	38 986,00	70	Rozpoczęcie: IV kwartał 2025 Zakończenie: IV kwartał 2026	1. Rozwój zintegrowanych i systemowych działań adaptacyjnych do zmian klimatu na terenach zurbanizowanych
26	Gmina Trzemeszno	FEWP.06.14 Usługi społeczne i zdrowotne w ramach ZIT	Nie muszę być sam – wsparcie dla seniorów i osób z niepełnosprawnościami oraz ich opiekunów w oparciu o model asystenta osobistego	89625	71 700,00	70	Rozpoczęcie: IV kwartał 2025 Zakończenie: I kwartał 2027	1. Poprawa dostępu do lepszej jakości usług zdrowotnych lub społecznych
27	Gmina Witkowo	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Budowa drogi dla rowerów z Gminy i Miasta Witkowo do miasta Gniezno – etap I (odcinek Wiekowo – Strzyżewo Witkowskie)	1 209 101,43	846 371	70	Rozpoczęcie: I kwartał 2025 Zakończenie: I kwartał 2026	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności
28	Gmina	FEWP.02.06	Rozwój	41 408,58	28 986	70	Rozpoczęcie: I	1. Rozwój zintegrowanych i

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
	Witkowo	Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowej w ramach ZIT	zintegrowanych i systemowych działań adaptacyjnych do zmian klimatu na terenach zurbanizowanych, poprzez utworzenie proekologicznych zielonych stref w Witkowie				kwartał 2026 Zakończenie: I kwartał 2027	systemowych działań adaptacyjnych do zmian klimatu na terenach zurbanizowanych, w tym zwłaszcza w miastach
29	Gmina Witkowo	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności w ramach ZIT	Budowa drogi dla rowerów z Gminy i Miasta Witkowo do miasta Gniezno – etap II (odcinek Witkowo - Niechanowo)	135 988,58	95 192	70	Rozpoczęcie II kwartał 2026, zakończenie IV kwartał 2027	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności
30	Powiat Gnieźnieński / Powiatowy Zarząd Geodezji	FEWP.01.04 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZIT	Infrastruktura informacji przestrzennej dla powiatu gnieźnieńskiego część II	3 006 868,96	2 104 808,27	70	Rozpoczęcie: IV kwartał 2024 Zakończenie: IV kwartał 2026	1. Wsparcie rozwoju i poprawa jakości i dostępności e-usług i e-zasobów publicznych, w tym e-zdrowia, e-kultury, danych przestrzennych z elementami wzmacniającymi bezpieczeństwo rozwoju e-usług i systemów informatycznych dotyczące: c) tworzenia, standaryzacji i

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
								aktualizacji cyfrowych e-usług i referencyjnych zasobów cyfrowych, a także infrastruktury do ich realizacji, e) rozwijania zasobu geodezyjnego należącego do właściwości danego JST, w tym katastru (po uzyskaniu pozytywnej opinii Głównego Geodety Kraju).
31	Powiat Gnieźnieński	FEWP.02.06 Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZIT	Rozwój zintegrowanych i systemowych działań adaptacyjnych do zmian klimatu na terenach zurbanizowanych – „Rewitalizacja Parku Zabytkowego przy ul. Kostrzyńskiej w Gnieźnie” – Etap II	44 245,71	30 972,00	70	Rozpoczęcie: IV kwartał 2025 Zakończenie: IV kwartał 2026	1. Rozwój zintegrowanych i systemowych działań adaptacyjnych do zmian klimatu na terenach zurbanizowanych, w tym zwłaszcza w miastach.
32	Powiat Gnieźnieński / Powiatowy Zarząd Dróg	FEWP.03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT	Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2149P – Zdziechowa Gniezno	866 673,63	606 671,54	70	Rozpoczęcie: IV kwartał 2025 Zakończenie: IV kwartał 2026	3. Wspieranie zeroemisyjnych form indywidualnej mobilności: a) budowa i rozbudowa dróg rowerowych (w tym kontrapasów) oraz dróg dla pieszych i rowerów, wraz z infrastrukturą towarzyszącą (element projektu),

Ip	Beneficjent	Priorytet inwestycyjny /działanie	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Dofinansowanie		Przewid. okres realizacji inwestycji	Zakres/typ projektu
					Kwota (EFRR lub EFS)	%		
								kontraruchów oraz pasów ruchu dla rowerów.
33	Powiat Gnieźnieński	FEWP.06.05 Wsparcie pracowników i pracodawców w ramach ZIT	Eliminowanie czynników zagrażających zdrowiu w miejscu pracy i poprawa ergonomii pracy w jednostkach organizacyjnych Powiatu Gnieźnieńskiego	737 051,20	515 935,84	70	Rozpoczęcie: IV kwartał 2025 Zakończenie: II kwartał 2028	1. Projekty związane z zarządzaniem wiekiem, wprowadzaniem nowych narzędzi kadrowych i sposobów organizacji pracy oraz innowacyjnych i elastycznych form zatrudnienia, w tym pracy zdalnej. 3. Projekty związane z eliminowaniem czynników zagrażających zdrowiu w miejscu pracy, poprawą ergonomii pracy.
34	Stowarzyszenie ZIT Gniezno	FEWP.07.04 Wspieranie instrumentów terytorialnych ZIT	Wzmocnienie współpracy jst MOF Gniezno w obszarze mobilności i transportu	102 271,43	71 590	70	Rozpoczęcie: II kwartał 2023 Zakończenie: IV kwartał 2025	Działania na rzecz wzmocnienia potencjału Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w wymiarze planistycznym, koordynacyjnym i monitoringowym
35	Stowarzyszenie ZIT Gniezno	FEWP.06.18 Integracja i aktywizacja społeczna oraz wsparcie potencjału w ramach ZIT	Prowadzenie biura ZIT Gniezno - kontynuacja projektu EFRR	68 181,43	47 727	70	Rozpoczęcie: I kwartał 2026 Zakończenie: IV kwartał 2027	Działania na rzecz wzmocnienia potencjału Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w wymiarze planistycznym, koordynacyjnym i monitoringowym